



## Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku

### Wykaz ofert,

które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2015 - 2016 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, ogłoszonym na podstawie Zarządzenia Nr 94/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 stycznia 2015 r. i zostały zakwalifikowane do II etapu – oceny merytorycznej ofert.

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu
<b>Zadanie I</b> Zabezpieczenie 6 miejsc w mieszkaniu chronionym dla usamodzielnianych wychowanków			
1	3	Fundacja „OBUDŹ NADZIEJĘ”	Zabezpieczenie 6 miejsc w mieszkaniu chronionym dla usamodzielnianych wychowanków
<b>Zadanie III</b> Pozyskiwanie i wydawanie żywności dla około 921 osób potrzebujących			
2	1	Polski Komitet Pomocy Społecznej Pomorski Zarząd Wojewódzki	Pozyskiwanie i wydawanie żywności dla potrzebujących mieszkańców Gdańska w ramach unijnego programu FEAD
<b>Zadanie IV</b> Prowadzenie specjalistycznego, interdyscyplinarnego poradnictwa dla co najmniej 15 rodzin, zagrożonych lub dotkniętym problemami alkoholowymi			
3	5	Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA	Poradnia „Toruńska II” – specjalistyczne, interdyscyplinarne wspieranie rodzin
4	7	Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża	Prowadzenie specjalistycznego, interdyscyplinarnego poradnictwa dla co najmniej 15 rodzin, zagrożonych lub dotkniętym problemami alkoholowymi
<b>Zadanie V</b> Prowadzenie hostelowych miejsc czasowego pobytu w ramach projektu „Osiedle Sitowie”			
5	2	Stowarzyszenie MONAR	„Hostel MONAR-MARKOT” - prowadzenie hostelowych miejsc czasowego pobytu w ramach projektu „Osiedle Sitowie”

W odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2015 - 2016 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, ogłoszonym na podstawie Zarządzenia Nr 94/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 stycznia 2015 r. złożono 3 oferty zawierające braki formalne podlegające uzupełnieniu:



## Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu	Braki formalne do uzupełnienia
1	4	Stowarzyszenie Pomorskie Centrum Terapeutyczno-Prawne „INTERIOS”	Systemowa i interdyscyplinarna pomoc rodzinom z problemami alkoholowymi na terenie Miasta Gdańsk	1. strony oferty nie są połączone ze sobą w sposób trwały, uniemożliwiający naruszenie, 2. strony oferty nie zostały parafowane, 3. do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające prawo do dysponowania lokalami wymienionymi jako miejsca realizacji zadania
2	6	Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża	Pomoc żywnościowa dla najuboższych mieszkańców Gdańska	Do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające prawo do dysponowania lokalem (lokal magazynowy), - dokumenty potwierdzające dopuszczenie wskazanego lokalu do przechowywania żywności (decyzja sanepidu).
3	9	Stowarzyszenie Domu Opieki „Złota Jesień”	Zapewnienie i dostarczenie do domu gorącego posiłku dla średnio 30 osób starszych dziennie (pilotaż)	Do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające prawo do dysponowania lokalem - dokumenty potwierdzające uprawnienia personelu świadczącego usługę do kontaktu z żywnością,

W odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2015 - 2016 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, ogłoszonym na podstawie Zarządzenia Nr 94/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 stycznia 2015 r. złożono 1 ofertę zawierającą braki formalne nie podlegające uzupełnieniu lub niespełniające warunków konkursu.

L.p.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu	Przyczyna odrzucenia oferty
1	8	Instytut Psychoterapii i Psychotraumatologii Triada Dorota Modrzyńska	Prowadzenie specjalistycznego, interdyscyplinarnego poradnictwa dla co najmniej 15 rodzin, zagrożonych lub dotkniętych problemami alkoholowymi w postaci Interdyscyplinarnej Poradni „Nowy Początek”	Złożona przez podmiot nieuprawniony

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne, zobowiązane są do ich uzupełnienia w ciągu 3 dni, tj. do dnia 20 lutego 2015 roku do godziny 15:30. Przekroczenie tego terminu skutkuje odrzuceniem oferty pod względem formalnym.

Uzupełnienia można dokonać w budynku przy ul. Leczkowa 1A w Gdańsku, w pokoju nr 216 (tel. 58 342-31-58).

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Usług Społecznych

*Marlena Jasnoch*